De tempo. ordi. et qualita. ord

§o. LXXII

currit irregularitatē cū istud nō reperiat iure cautū. j. de sen. ex-
cō. is qui. Et per predicta inserta q̄ suspēsus suspensione de qua
hic in tex. conferēdo postea ordines nō incurrit irregularitatem vt
no. spe. in tī. ii. s. iuxta. ver. qd si quis dicit tñ q̄ talis suspēsus
conferēdo ordines nō tribuit executionē allegat no. ix. q. i. in sum-
ma. r.c. ordinationes. Et per hoc inserta q̄ ordinatus a tali suspē-
so cōficit si celebrat: q̄i caracter fuit impressus vi cuius fit effectio
iuxta no. s. de cle. excō. mi. c. ii. r. j. de pe. degradatio. nec talis ce-
lebrando incurreret irregularitatē per supradicta. Et idē dicit d̄
epo. q̄ secrato cōtra formā. c. prouida. s. de ele. e. li. Ad qd facit qd
ibi no. in glo. fm. Jo. de san. geo. Sentit tñ glo. hic vñ q̄ solus
papa disp̄set cū ordinato ab alio epo q̄ pprio. Sed Jo. an. dicit
q̄ glo. nō intēdit restringere hāc potestatē ad papā tantū q̄ non
dubitatur papā posse idez qd pōt ep̄s facit q̄ in simili no. j. tī. ii.
c. j. in. iii. glo. tamen posset allegari q̄ ep̄s nō possit per. c. d̄lect.
r. c. cum quidam. r. c. litteras. s. eo. ti. Sed Archi. soluendo hoc
dicit q̄ aut ordinatus ab alio epo suscepisset executionē si habuiss-
et licentiā a pprio epo: vtputa q̄ ordinatus est sine licētia pprii
epi quam sibi dare potuisset. vt in. c. lugdunēsis. ix. q. ii. r. idem in
casu. c. f. s. de ordi. ab epo. qui renun. epi. Et his casibus poterit
proprius ep̄s dispensare. Aut non suscepisset executionem si ha-
buisset licentiā a proprio epo r. tunc procedant contraria r. in eis
patet fm. Jo. an. f. am. c. cū quidaz loquit in eo qui contra status
ta temporalia ordinavit in quo solus papa dispensat. s. eo. c. i. r
c. litteras. r. c. d̄lectus loquitur in eo qui duos sacros 2tulit eo
dez die vel duobus diebus 2timuato ieiunio. r. de hoc in. c. quod
translationē. s. de tempo. ordi.

Elericis. **C**lo. q̄ nō est liciti clericis assumere ordines ab alio epo etiam si p̄prius sit suspensus ex alia causa q̄ hic expressa. **C**lo. q̄ quis dī habere liberā facultatem exercēdi actū qui p̄t facere sine licetia alterius p̄ quo vis de no. i. de prebē. l3 ep̄s. **C**lo. q̄n̄ datur libera potestas ali cui exercēdi actum intelligit q̄ actum faciat canonice. et sic f̄z formam illi actui a iure statutā ad hoc s̄. de rescri. c̄z que. **C**lo.

c **C** Ulcino
epo. adde ut p
Fede. fil. cc
viii iher

d C Lonne-
xionis. adde
quidoperetur
cōnexio. frā.
are. fil. xix.
Bernar.

e C 23 no.
adv fraci. de
a'e. sfi. invis.
Ant. de bu. cō
sil. xx; Ber.